
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292026020400028

28

Nº 24, quarta-feira, 4 de fevereiro de 2026ISSN 1677-7050Seção 2

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora JANIANA DANTAS DA MOTA, ocupante
do cargo de Administrador, SIAPE nº 3794956, SIAPECAD nº 01569765, lotada e em
exercício no(a) Diretoria de Administração (REIT - DADM), do cargo de Diretora, CD - 03,
da Diretoria de Administração (REIT - DADM), UORG-165.

Art. 2º Efeitos a partir de 1 de maio de 2026.

MOISES JOSE ROSA SOUZA

PORTARIA Nº 477/REITORIA/IFRO, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA (IFRO), nomeado pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023,
publicado no DOU nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1, no uso de suas
atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de
2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do
Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro
de 2015, e posteriores e o que consta no Processo nº 23243.008631/2024-03,
resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a servidora AUREA DAYSE COSMO DA SILVA,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
1344095, SIAPECAD nº 02189494, lotada no(a) Coordenação do Curso Superior de
Arquitetura e Urbanismo (VLH - CCBAU), da função de Coordenadora de Curso Pro
Tempore, FUC - 01, da Coordenação do Curso Superior de Arquitetura e Urbanismo (VLH
- CCBAU).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 5 de fevereiro de 2026.

MOISES JOSE ROSA SOUZA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 346, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar a servidora DANIELI ARSEGO ORO, SIAPE: 2036334, para exercer a
função de titular interina da Ouvidoria Geral do IFSC, código FG-1.

ZIZIMO MOREIRA FILHO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO

PORTARIA Nº 619/IFSP, DE 15 DE JANEIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23305.000555.2026-70, resolve:

Dispensar o servidor FELIPE LEITE PAES, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 141****, SIAPECAD nº 0225****, lotado(a)
no(a) Diretoria Geral do Campus Sorocaba, da função de Coordenador, FG - 02, do(a)
Coordenadoria de Pesquisa e Inovação do Campus Sorocaba. Efeitos a partir da publicação
no Diário Oficial da União.

RAFAEL ALVES SCARAZZATI
Em exercício

PORTARIA Nº 628/IFSP, DE 15 DE JANEIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23305.000561.2026-27, resolve:

Designar o servidor FELIPE LEITE PAES, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 141****, SIAPECAD nº 0225****, lotado(a)
no(a) Diretoria Geral do Campus Sorocaba, e em exercício no(a) Coordenadoria de Pesquisa
e Inovação do Campus Sorocaba, para exercer a Função Coordenador, FG - 01, do(a)
Coordenadoria de Pesquisa e Inovação do Campus Sorocaba. Efeitos a partir da publicação
no Diário Oficial da União.

RAFAEL ALVES SCARAZZATI
Em exercício

PORTARIA Nº 931/IFSP, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23305.001769.2026-63, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo para exercer enquanto Substitutas
Interinas do(a) Diretoria Adjunta de Administração do Campus Jundiaí, do(a) Diretora
Adjunta (CD - 04), nos seus afastamentos, licenças, impedimentos legais, temporários e
eventuais, de acordo com o Decreto nº 10.829, de 5 de outubro de 2021, e Portaria IFSP
nº 203, de 18 de janeiro de 2021.

1. Servidora SUNNY GABRIELLA DOS SANTOS DE LIMA, pertencente ao quadro
permanente do IFSP, SIAPE nº 248****, ocupante do cargo de Tecnologo Formacao;

2. Servidora ANDREIA APARECIDA VIEIRA BELO FERREIRA, pertencente ao
quadro permanente do IFSP, SIAPE nº 167****, ocupante do cargo de Assistente em
Administração;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 1.032/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23305.001747.2026-01, resolve:

Designar a servidora SELMA DE FATIMA VANDERLEY, ocupante do cargo de
Assistente Social, SIAPE nº 183****, SIAPECAD nº 0161****, lotado(a) no(a) Diretoria Geral
do Campus Avançado Tupã, para exercer a Função Coordenadora, FG - 02, do(a)
Coordenadoria Sociopedagógica do Campus Tupã. Efeitos a partir da publicação no Diário
Oficial da União.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 1.033/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23309.000053.2026-17, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora JENIFFER FERNANDA REIS GALDIANO, ocupante
do cargo de Assistente de Aluno, SIAPE nº 203****, SIAPECAD nº 0182****, lotado(a) no(a)
Diretoria Geral do Campus Sertãozinho, e em exercício no(a) Coordenadoria de Estagio do
Campus Sertãozinho, da função de Coordenadora, FG - 02, do(a) Coordenadoria de Estagio
do Campus Sertãozinho. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial da União.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 1.034/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23309.000069.2026-11, resolve:

Designar a servidora GRAZIELA APARECIDA NEZOTTO SILVA, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, SIAPE nº 184****, SIAPECAD nº 0162****, lotado(a) no(a)
Diretoria Geral do Campus Sertãozinho, para exercer a Função Coordenadora, FG - 02,
do(a) Coordenadoria de Estagio do Campus Sertãozinho. Efeitos a partir da publicação no
Diário Oficial da União.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 1.035/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23434.000102.2026-78, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora ANDRESSA MAIO DA COSTA, ocupante do
cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 313****, SIAPECAD nº
0230****, lotado(a) no(a) Diretoria Geral do Campus Matão, da função de Coordenadora
de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenadoria de Curso Proeja Seg do Trabalho do Campus
Matão. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial da União.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 1.036/IFSP, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23434.000103.2026-12, resolve:

Designar a servidora DJENANE SICHIERI WAGNER CUNHA, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 231****, SIAPECAD nº
0207****, lotado(a) no(a) Diretoria Geral do Campus Matão, para exercer a Função
Coordenadora de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenadoria de Curso Proeja Seg do Trabalho do
Campus Matão. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial da União.

SILMARIO BATISTA DOS SANTOS

CAMPUS SÃO PAULO
PORTARIA Nº 757/IFSP, DE 22 DE JANEIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23306.007669.2025-50, resolve:

Conceder Aposentadoria com proventos integrais e paridade, ao servidor
ANDRE LUIZ REZENDE FERREIRA ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico
e Tecnológico, SIAPE nº 217****, Código de Vaga nº 0680994, Classe/Nível C004, lotado(a)
no(a) Diretoria Geral do Campus São Paulo, em regime de 40 (quarenta) horas semanais
com Dedicação Exclusiva de trabalho, nos termos do art. 4º, § 4º, § 6º, I e § 8º da Emenda
Constitucional nº 103, de 12 de novembro de 2019, assegurando Anuênio de 3% (art. 244,
da Lei nº 8.112/1990) e Retribuição por Titulação - RSC (Lei nº 12.772/2012).

DECLARAR a existência de 01 (uma) vaga de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 758/IFSP, DE 22 DE JANEIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23306.007807.2025-09, resolve:

Conceder Aposentadoria com proventos integrais e paridade, ao servidor
GILBERTO FERNANDES ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, SIAPE nº 100****, Código de Vaga nº 0687259, Classe/Nível C004, lotado(a)
no(a) Diretoria Geral do Campus São Paulo, em regime de 40 (quarenta) horas semanais
com Dedicação Exclusiva de trabalho, nos termos do art. 4º, § 4º, § 6º, I e § 8º da Emenda
Constitucional nº 103, de 12 de novembro de 2019, assegurando Anuênio de 5% (art. 244,
da Lei nº 8.112/1990) e Retribuição por Titulação - RSC (Lei nº 12.772/2012).

DECLARAR a existência de 01 (uma) vaga de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

PORTARIA Nº 759/IFSP, DE 22 DE JANEIRO DE 2026

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 31 de março de
2025, publicado no Diário Oficial da União de 1 de abril de 2025, seção 2, página 1 e o que
consta no Processo nº 23306.007699.2025-6, resolve:

Conceder Aposentadoria sem paridade com proventos proporcionais ao
servidor JOSE OSCAR MACHADO ALEXANDRE ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 156****, Código de Vaga nº 0809914, Classe/Nível
C004, lotado(a) no(a) Diretoria Geral do Campus São Paulo, e em exercício no(a) Subárea
de Informática, nos termos do art. 10, § 1º, inciso I, da Emenda Constitucional nº 103 de
2019, e do art. 26, § 2º da Emenda Constitucional nº 103/2019.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE

PORTARIA Nº 279, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de
03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, e reconduzida pelo Decreto de
29/09/2022, publicado no DOU de 30 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei nº 11.892/2008, e considerando as informações existentes nos processos administrativos
nº 23060.001636/2023-64 e 23060.002851/2025-44, resolve:

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292026020400029

29

Nº 24, quarta-feira, 4 de fevereiro de 2026ISSN 1677-7050Seção 2

Art. 1º Nomear, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso
público de provas e títulos, instituído pelo Edital de Abertura nº 02, de 30/04/2024, publicado
no DOU de 30/04/2024, Seção 3, Pág.43, cuja homologação do resultado final foi publicada
no DOU de 02/12/2024, seção 3, Págs. 53-65, para exercer o cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Classe/Nível A-01, nas seguintes áreas e regimes:

20h
ÁREA: DIREITO
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Marcos José de Oliveira Lima Filho .0950076
40h (Dedicação Exclusiva)
ÁREA: AGRONOMIA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Ana Cláudia Sátiro Araújo .
0950077

ÁREA: ALIMENTOS
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Paulo Cezar da Cunha Júnior .
0950078

ÁREA: BIOLOGIA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Gilza Barcelos de Souza .
0950079

. .Ana Cecília da Cruz Silva .
0950080

. .Tatiane Santos Silva .
0950081

ÁREA: ELETROTÉCNICA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Marcos Silva Araujo .
0950083

ÁREA: GEOGRAFIA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Mário Jorge Silva Santos .
0950084

ÁREA: HISTÓRIA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Elton Flaubert de Figueredo .
0950085

ÁREA: HOTELARIA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Nathan Marques Oliveira .
0950086

ÁREA: INFORMÁTICA
Vagas destinadas a candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) -

N(PP)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Ângelo dos Santos Santana .
0950087

Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE VAGA

. .Gelson Iezzi de Medeiros Garcia .
0950088

. .Luiz Felipe de Sousa .
0950089

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL
Vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PcD)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE VAGA

. .Eduardo Marques Pinheiro .
0950090

Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Fernanda Pereira Diaz .
0950091

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Liliane Neves de Souza .
0950092

ÁREA: MATEMÁTICA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Caroline Andressa da Silva Esquerdo .
0950093

Vagas destinadas a candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) -
N(PP)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Jefferson Neres Oliveira .
0950095

Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Alyrio Alves Cordeiro Neto .
0950094

ÁREA: NUTRIÇÃO
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .*Ticiane Clair Remacre Munareto Lima .
0950096

*Subjudice Pje: 0805451-65.2024.4.05.8500
ÁREA: PSICOLOGIA
Vagas destinadas a candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) -

N(PP)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Maria Natália Matias Rodrigues .
0950098

ÁREA: QUÍMICA
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Raiana Wilsa Linhares Oliveira .
0950099

. .Milena Pereira Ferreira .
0950100

ÁREA: SOCIOLOGIA
Vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PcD)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Weder Bruno de Almeida .
0950101

ÁREA: TURISMO
Ampla Concorrência (AC)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .Symonne de Albuquerque Medeiros .
0950102

ÁREA: ZOOTECNIA
Vagas destinadas a candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) -

N(PP)

. .NOME POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO .CÓ D I G O
DE
V AG A

. .José Eduardo Matos .
0950103

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

PORTARIA Nº 283, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de
03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, e reconduzida pelo Decreto de
29/09/2022, publicado no DOU de 30 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei nº 11.892/2008, e considerando as informações existentes no processo SEI nº
23288.000025/2026-87, resolve:

Art. 1º Declarar vago, a partir de 14/01/2026, o cargo efetivo de Técnico em
Mecânica, código de vaga 971009, até então ocupado pelo servidor Eduardo de Oliveira
Santos, Classe D, Nível/Padrão 015, matrícula SIAPE 2155523, em decorrência de posse em
outro cargo inacumulável.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Diário
Oficial da União.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº 320/IFSERTÃOPE, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão
Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de
16/05/2024, publicado no D.O.U. nº 95, de 17/05/2024, Seção 2 e o que consta no Processo nº
23758.100024/2026-58, resolve:

Dispensar o servidor JOAO EMANOEL AMBROSIO GOMES, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 2323132, SIAPECAD nº 02082780,
lotado no(a) Campus Serra Talhada, e em exercício no(a) COORD CUR TEC SUB REFRIG E CIMAT
- CST, da função de Coordenador de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenação do Curso Tec Sub
Logística do Campus Serra Talhada, UORG-153. Efeitos a partir de 1 de fevereiro de 2026.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

